Lebensmitteltechnik
TOPERCZER
Präzisions-
aufschnittmaschine
SMARTY IX
Präzisionsaufschnittmaschine in schräger Ausführung aus eloxierter
Aluminiumlegierung im neuen kompakten Design
Leistungsstarker Motor für Dauerbetrieb mit speziellem
Rillenriemenantrieb (kein Durchrutschen)
Anschlagplatte und Messerabdeckplatte mit spitz herausgearbeiteter
Rillung für eine widerstandslose Führung des Schnittgutes
geeignet für Käse, Wurst, Schinken und Fleisch
aufgesetzter Schleifapparat, Fettabstreifer leicht abnehmbar,
Schlitten wegklappbar, somit eine leichte und schnelle Reinigung möglich
mit Sicherheitsschalter ausgestattet (Unfallschutz)
Schnittbreite von 0-16 mm stufenlos einstellbar
in 230 V Wechselstrom oder 400 V Drehstrom lieferbar
300SMARTY IX
große Ablagefläche abnehmbare
Restehalteplatte
leicht abnehmbarer
Fettabstreifer
300 mm
390 x 500 mm
510 x 610  x 480 mm
220 mm
255 mm
240/350W
230 V / 400 V
26,5 kg
Modell 300SMARTY IX
Messer:
Stellfläche (bxt):
Außenmaße (bxtxh):
Schnitthöhe:
Schnittlänge:
Motorstärke:
Spannung:
Gewicht:
Vertragshändler
Präzisions-
aufschnittmaschine
SMARTY IX
TOP 07/2021
vo
rb
eh
al
tli
ch
 D
ru
ck
- &
 S
at
zf
eh
le
r
250 mm
350 x 450 mm
450 x 510  x 440 mm
180 mm
215 mm
210/270 W
230 V / 400 V
20,5 kg
Modell 250SMARTY IX
Messer:
Stellfläche (bxt):
Außenmaße (bxtxh):
Schnitthöhe:
Schnittlänge:
Motorstärke:
Spannung:
Gewicht:
350 mm
480 x 610 mm
575 x 750 x 530 mm
250 mm
300 mm
380/375 W
230 V / 400 V
42 kg
Modell 350SMARTY IX
Messer:
Stellfläche (bxt):
Außenmaße (bxtxh):
Schnitthöhe:
Schnittlänge:
Motorstärke:
Spannung:
Gewicht:
/ optional mit RAL-Farbe beschichtet
/ optional Teflonbeschichtung für Rundmesser zum Käseschneiden